

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawy wyrobów medycznych” Nr postępowania WPSP.DZP-383/2/2016

Działając na podstawie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 03.02.2016 przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie Wykonawcy Nr 4 dotyczy:

1. Pakiet 6 - Odczynniki do oznaczeń biochemicznych:

a) Czy Zamawiający w poz. 2,3,10 wymaga odczynnika oznaczanego metodą IFCC?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 2,3,10 nie wymaga odczynnika oznaczanego metodą IFCC.

b) Czy Zamawiający w poz. 2 wymaga aby trwałość odczynnika roboczego wynosiła min. 2 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 2 nie wymaga odczynnika roboczego, którego trwałość wynosi min. 2 miesiące.

c) Czy Zamawiający w poz. 4 wymaga odczynnika oznaczonego metodą kinetyczną z CNPG3?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 4 nie wymaga odczynnika oznaczonego metodą kinetyczną z CNPG3.

d) Czy zamawiający w poz. 4, 7, 9, 13, 16 wymaga odczynnika jedno składnikowego?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga odczynnika jedno składnikowego tylko w pozycji 4, natomiast w pozycji 7, 9, 13, 16 Nie wymaga odczynnika jedno składnikowego .

e) Czy Zamawiający w poz. 5 wymaga odczynnika oznaczanego metodą z kwasem sufl. i cetrymidem?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 5 nie wymaga odczynnika oznaczanego metodą z kwasem sufl. i cetrymidem.

f) Czy Zamawiający w poz. 5 wymaga aby trwałość odczynnika roboczego wynosiła min. 20 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 5 nie wymaga aby trwałość odczynnika roboczego wynosiła min. 20 miesięcy?

g) Czy Zamawiający w poz. 6 wymaga odczynnika oznaczonego metodą biuretową z jonami miedzi?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający w poz. 6 wymaga odczynnika oznaczonego metodą biuretową z jonami miedzi.

h) Czy zamawiający w poz. 9 wymaga odczynnika oznaczanego metodą z GOD/POD?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 9 nie wymaga odczynnika oznaczanego metodą z GOD/POD.

i) Czy zamawiający w poz. 10 wymaga aby trwałość odczynnika roboczego wynosi min 15 dni w temp. 2-8° C?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 10 nie wymaga aby trwałość odczynnika roboczego wynosiła min 15 dni w temp. 2-8° C.

j) Czy Zamawiający w poz. 11 wymaga odczynnika oznaczanego metodą pikrynianem alkalicznym ?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 11 nie wymaga odczynnika oznaczanego metodą pikrynianem alkalicznym.

k) Czy Zamawiający w poz. 11 wymaga aby trwałość odczynnika roboczego wynosiła 1 miesiąc w temp. 2-8° C ?

Odpowiedź:

10

Zamawiający w poz. 11 nie wymaga aby trwałość odczynnika roboczego wynosiła 1 miesiąc w temp. 2-8° C .

l) Czy Zamawiający w poz. 13 wymaga odczynnika oznaczanego metodą z oksydazą glicerofoaforanową?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 13 nie wymaga odczynnika oznaczanego metodą z oksydazą glicerofoaforanową

m) Czy Zamawiający w poz. 16 wymaga odczynnika oznaczanego metodą z urykazą/peroksydazą?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający w poz. 16 wymaga odczynnika oznaczanego metodą z urykazą/peroksydazą.

n) Czy Zamawiający w poz. 17 wymaga odczynnika oznaczanego metodą z ureazą i GIDH?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 17 nie wymaga odczynnika oznaczanego metodą z ureazą i GIDH.

o) Czy Zamawiający w poz. 3,17 i 18 wymaga aby trwałość odczynnika roboczego wynosiła min. 2 miesiące w temp. 2-8° C?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 3,17 i 18 nie wymaga aby trwałość odczynnika roboczego wynosiła min. 2 miesiące w temp. 2-8° C.

p) Czy Zamawiający w poz. 18 wymaga odczynnika oznaczanego metodą immunoinhib .wg IFCC?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający w poz. 18 wymaga odczynnika oznaczanego metodą immunoinhib. wg IFCC?

2. Pakiet 5 – Drobny sprzęt laboratoryjny

a) Czy Zamawiający w poz. 1 dopuszcza mikrokuwety o pojemności 2ml?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 1 nie dopuszcza mikrokuwety o pojemności 2ml.

3. Pakiet 4- Testy do oznaczeń:

a) Czy zamawiający w poz. 5 dopuszcza testy pakowane po 5 sztuk ?

Odpowiedź:

Tak zamawiający w poz. 5 dopuszcza testy pakowane po 5 sztuk.

b) Czy Zamawiający w poz. 8 dopuszcza testy pakowane po 50 szt ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający w poz. 8 dopuszcza testy pakowane po 50 szt .

c) Czy Zamawiający w poz. 8 dopuszcza testy pakowane po 150 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 8 nie dopuszcza testów pakowanych po 150 szt.

d) Czy Zamawiający wydzieli poz. 3 i 5 do osobnego pakietu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. 3 i 5 do osobnego pakietu.

Pozostałe zapisy bez zmian.

Z poważaniem

DIREKTOR SZPITALA

mgr Mariusz Kwaśny

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Marian Majka